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F1 IERMIS(ICHITIRERDONO BEAREME - RETE - M=
AE1 BE?2 ABE3 A 4 BES a3 searcon >
n=602 n=236 n=500 n=296 n=286 n=1920 7*F
FiipfE
24T 139 23.1% 66 28.0% 109 21.8% 49 16.6% 61 21.3% 424 22.1% <0.01
25-29%% 200 33.2% 60 25.4% 175 35.0% 73 24.7% 79 27.6% 587 30.6%
30-34#% 115 19.1% 53 22.5% 94 18.8% 59 19.9% 68 23.8% 389 20.3%
35-393% 82 13.6% 26 11.0% 59 11.8% 53 17.9% 36 12.6% 256 13.3%
40-44% 40 66% 22 93% 38 7.6% 39 13.2% 26 9.1% 165 8.6%
45l E 26 4.3% 9 3.8% 25 5.0% 23 7.8% 16 5.6% 99 5.2%
JBERRE

IAB5UL 282 46.8% 124 525% 250 50.0% 147 49.7% 143 50.0% 946 49.3% 0.74
BHED/I—h~F— - KE 76 12.6% 20 8.5% 49  9.8% 34 11.5% 30 10.5% 209 10.9%
Rk - B - 20t 244 40.5% 92 39.0% 201 40.2% 115 38.9% 113 39.5% 765 39.8%

HIRDRFEDHFEL LT, o EBAVDFRDENTIN ?
IEXEM 347 57.6% 129 54.7% 291 58.2% 168 56.8% 181 63.3% 1,116 58.1% 0.16
JEIERER 62 10.3% 27 11.4% 48 9.6% 37 12.5% 26 9.1% 200 10.4%

IN— A< — 9 1.5% 0 0.0% 8 1.6% 4 1.4% 5 1.7% 26 1.4%
FILINA ~ 60 10.0% 24 10.2% 46 9.2% 22 7.4% 19 6.6% 171 8.9%
wrEsE 30 5.0% 6 2.5% 13 2.6% 15 5.1% 13 4.5% 77 4.0%

FE 62 10.3% 37 15.7% 51 10.2% 35 11.8% 28 9.8% 213 11.1%
Z oA 32 53% 13 55% 43  8.6% 15 51% 14 49% 117 6.1%

73! JOZT 9 M TEASNTVIEMEH > TLEIH ?
HMo>TLD 16 2.7% 24 10.2% 80 16.0% 75 25.3% 129 45.1% 324 16.9% <0.01
HMSRY 586 97.3% 212 89.8% 420 84.0% 221 74.7% 157 54.9% 1,596 83.1%

CNETICIWS | OO M TRASNTLWBEMZEES O ENBDEITH ?
E5DZTEFIRN 601 99.8% 230 97.5% 462 92.4% 245 82.8% 233 81.5% 1,771 92.2% <0.01
BE6HALRICESDTZ 1 0.2% 6 2.5% 38  7.6% 51 17.2% 53 185% 149 7.8%

CNETICHIVIARE (T ARE)ER I EEFHDFEIN ?
»3d 378 62.8% 160 67.8% 333 66.6% 218 73.6% 186 65.0% 1,275 66.4% 0.03
TR 224 37.2% 76 32.2% 167 33.4% 78 26.4% 100 35.0% 645 33.6%

CNETIAEHIVIARE (T XERB) 2R lecEnsDEIhn ? *
1E7Z3 138 36.5% 66 41.3% 138 41.4% 90 41.3% 75 40.3% 507 39.8% 0.85
2E] 74 19.6% 30 18.8% 53 15.9% 40 18.3% 35 18.8% 232 18.2%
3@l 54 14.3% 24 15.0% 45 13.5% 25 11.5% 31 16.7% 179 14.0%
4EIELE 112 29.6% 40 25.0% 97 29.1% 63 28.9% 45 24.2% 357 28.0%

BEIFEBICHIVIAMRE (T ARE) 2RI EEHDERITN ?
73UV 392 65.1% 137 58.1% 296 59.2% 181 61.1% 176 61.5% 1,182 61.6% 0.23
HD 210 34.9% 99 41.9% 204 40.8% 115 38.9% 110 385% 738 38.4%

w645 ARICHIVIUMEE (T XRE) 2RI EFHDEIN ?
TR 451 74.9% 169 71.6% 357 71.4% 216 73.0% 207 72.4% 1,400 72.9% 0.73
»3d 151 25.1% 67 28.4% 143 28.6% 80 27.0% 79 27.6% 520 27.1%

BE6HBBZRDE> TIY R—ACDVWTEDLSICB>TWHWELEN?
BEZL 108 32.9% 72 30.5% 175 35.0% 81 27.4% 97 33.9% 623 32.4% 0.22
BEHD 404 67.1% 164 69.5% 325 65.0% 215 72.6% 189 66.1% 1,297 67.6%

BE6HARIC, O R—AZIIHEZDIEIDVNDEEEICHE > TLWELIEN?
WOBFDTULZ 250 415% 118 50.0% 211 42.2% 138 46.6% 122 42.7% 839 43.7% 0.24
BF2FOTWWE 144 239% 56 23.7% 120 24.0% 77 26.0% 70 24.5% 467 24.3%
FOTULWRMDOTZ 208 34.6% 62 26.3% 169 33.8% 81 27.4% 94 32.9% 614 32.0%

BE6HABICEEEFIL Y ORXZLE LN ?
(FLY 388 64.5% 165 69.9% 349 69.8% 220 74.3% 195 68.2% 1,317 68.6% 0.04
WX 214 35.5% 71 30.1% 151 30.2% 76 25.7% 91 31.8% 603 31.4%

*EEC HIV FUARERIRIEIRDSD DA ZHRE U THITUTZTZOBERSRRD.
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X2 IEHHIRICHITDIHABRIDITQ MO FHITTE

AE1 A2 AE3 AE4 AAES a5t pereonc>
n=388 n=165 n=349 n=220 n=195 n=1317 %%
WBE6HABIICEETAAETFILEYIORZLUELEN?
1N 121 31.2% 27 164% 105 30.1% 73 33.2% 60 30.8% 386 29.3% 0.02
2A-3A 108 27.8% 65 39.4% 101 28.9% 66 30.0% 59 30.3% 399 30.3%
4N E 159 41.0% 73 44.2% 143 41.0% 81 36.8% 76 39.0% 532 40.4%
B\E6HBRBIICTHILEYIREEDS BV LELEMN?
RIC#El 331 853% 139 84.2% 310 88.8% 191 86.8% 159 81.5% 1,130 85.8% 0.03
HEIOEE 40 103% 21 12.7% 25 7.2% 21 9.5% 17 8.7% 124 9.4%
E2E B 17 4.4% 5 3.0% 14 4.0% 8 3.6% 19 9.7% 63 4.8%
BE6 1 BREIOHAR
72U 334 86.1% 143 86.7% 307 88.0% 191 86.8% 174 89.2% 1,149 87.2% 0.52
FoEEDH 22 57% 14 85% 21 60% 14 6.4% 14 7.2% 85 6.5%
RS wIHA 32 8.2% 8 4.8% 21 6.0% 15 6.8% 7 3.6% 83 6.3%
BE6HBREIODI > R—AFERIKRT
JFERA 216 55.7% 97 58.8% 209 59.9% 128 58.2% 100 51.3% 750 56.9% 0.35
HR 172 443% 68 41.2% 140 40.1% 92 41.8% 95 48.7% 567 43.1%
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&3 FinER BRELLBRD
208U F 308LE
BEL A3 e ] Pearson wEL BE3 FES ] Pearson
&t o &t o
20144 20154 20164 et 2 20144 20154 20164 2
n=218 n=197 n=108 n=523 * n=152 n=152 n=87 n=391 *
RIS
S4 194 89.0% 165 83.8% 86 79.6% 445 85.1% 0.21 130 855% 130 855% 76 87.4% 336 85.9% 0.46
A 20 92% 28 142% 18 16.7% 66 12.6% 16 105% 18 11.8% 11 12.6% 45 11.5%
zoft 4 18% 4 20% 4 37% 12 23% 6 39% 4 26% 0 00% 10 2.6%
TNETICHIVIUMRE (T XRE)ERIIE T E 3B DETH ?
BV 82 37.6% 56 28.4% 33 30.6% 171 32.7% 0.12 27 17.8% 34 224% 16 184% 77 19.7% 057
$% 136 624% 141 716% 75 69.4% 352 67.3% 125 82.2% 118 77.6% 71 81.6% 314 80.3%
BEVEBCHIVIUMRE (T XRE) 2RI L@BDETH ?
BV 128 58.7% 95 482% 46 426% 269 51.4% 0.01 80 52.6% 85 55.9% 49 56.3% 214 54.7% 0.80
$% 90 41.3% 102 51.8% 62 57.4% 254 48.6% 72 474% 67 44.1% 38 43.7% 177 45.3%
B764 BRICHIVIRE (T XRE) 2RI T EFBDETH ?
B\ 158 725% 126 64.0% 62 57.4% 346 66.2% 0.02 94 61.8% 100 65.8% 60 69.0% 254 65.0% 0.52
$% 60 27.5% 71 36.0% 46 426% 177 33.8% 58 38.2% 52 342% 27 31.0% 137 35.0%
187561 ARIDHIVA> T X (C D\ T DI EEEER
B 76 349% 75 38.1% 49 454% 200 38.2% 0.18 62 40.8% 70 46.1% 35 40.2% 167 42.7% 0.56
$% 142 651% 122 61.9% 59 54.6% 323 61.8% 90 59.2% 82 53.9% 52 59.8% 224 57.3%
BFE6N AREREDIES TIY R—AICDNTEDELS LB TOELEN?
BEMGL 78 358% 73 37.1% 32 29.6% 183 35.0% 0.41 42 276% 47 30.9% 24 27.6% 113 28.9% 0.78
BEHD 140 642% 124 62.9% 76 70.4% 340 65.0% 110 72.4% 105 69.1% 63 72.4% 278 71.1%
BE6nAMIC. O R—LAZFIFERXDELDVDEEELCH > TVELEN?
WOBHOTLE 94 431% 91 462% 56 51.9% 241 46.1% 0.60 78 51.3% 79 520% 49 56.3% 206 52.7% 0.78
BaEoTWE 57 261% 52 264% 27 25.0% 136 26.0% 38 250% 42 27.6% 18 207% 98 25.1%
FoTLWBNDk 67 30.7% 54 27.4% 25 23.1% 146 27.9% 36 23.7% 31 20.4% 20 23.0% 87 22.3%
B60 ARDHAR
ML 194 89.0% 181 91.9% 100 92.6% 475 90.8% 057 126 82.9% 126 829% 74 85.1% 326 83.4% 0.74
[Fo FEDH 9 41% 7 36% 5 46% 21 4.0% 12 79% 14 92% 9 10.3% 35 9.0%
RSwyOHA 15 69% 9 46% 3 28% 27 52% 14 92% 12 79% 4 46% 30 7.7%
BE6H ARIDI > K— AR
JERA 129 59.2% 120 60.9% 54 50.0% 303 57.9% 0.16 78 51.3% 89 58.6% 46 52.9% 213 54.5% 0.42
A 89 408% 77 39.1% 54 50.0% 220 42.1% 74 487% 63 414% 41 47.1% 178 455%
—ERACTFILEY IZUER, 0> R—ABENELED?
TEA 100 45.9% 69 35.0% 32 29.6% 201 38.4% 0.01 50 38.8% 44 28.9% 21 241% 124 31.7% 0.04
A 118 54.1% 128 650% 76 70.4% 322 61.6% 93 61.2% 108 71.1% 66 75.9% 267 68.3%
73 | TOS T M TRAFEN TV S EMERS TOETH ?
ASI 217 995% 157 79.7% 45 41.7% 419 80.1% <0.01 142 93.4% 125 82.2% 46 52.9% 313 80.1% <0.01
A>TV 1 05% 40 20.3% 63 58.3% 104 19.9% 10 6.6% 27 17.8% 41 47.1% 78 19.9%
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K4 FwER V37020 RAR BRELBRDH

[29i U F]
BaseLine FRANEY Baseline FESRANEY
20144 20154 20164 &t Pearson @ 20144 20154 20164 &t Pearson®
n=217 n=40 n=63 n=320 % n=217 n=157 n=45 n=419 7%
CNETICHIVIMEE (T XREB)EZ e & EHdDEIN?
»3 135 62.2% 30 75.0% 45 71.4% 210 65.6% 0.16 135 62.2% 111 70.7% 30 66.7% 276 65.9% 0.23
720\ 82 37.8% 10 25.0% 18 28.6% 110 34.4% 82 37.8% 46 29.3% 15 33.3% 143 34.1%

BEIFHEICHIVIMRE(T A XIRE) ER T EEHDEITH ?
7R 127 58.5% 19 47.5% 24 38.1% 170 53.1% 0.01 127 58.5% 76 48.4% 22 48.9% 225 53.7% 0.12
53 90 41.5% 21 525% 39 61.9% 150 46.9% 90 41.5% 81 51.6% 23 51.1% 194 46.3%

BE64 AMICHIVIAMER (T XAREB) 2T E3dHDEIN ?
RN 157 72.4% 22 55.0% 31 49.2% 210 65.6% <0.01 157 72.4% 104 66.2% 31 68.9% 292 69.7% 0.44

»HD 60 27.6% 18 45.0% 32 50.8% 110 34.4% 60 27.6% 53 33.8% 14 31.1% 127 30.3%
BZE6H BREIOHIVIS T+ Z(C DUV TOXT EERER
20N 76 35.0% 10 25.0% 23 36.5% 109 34.1% 0.42 76 35.0% 65 41.4% 26 57.8% 167 39.9% 0.02
53 141 65.0% 30 75.0% 40 63.5% 211 65.9% 141 65.0% 92 58.6% 19 42.2% 252 60.1%
BE6HAMEIRDIRS> TOY R—AICDVWTEDLSICB>TVELEN?
2R 77 35.5% 10 25.0% 17 27.0% 104 32.5% 0.25 77 35.5% 63 40.1% 15 33.3% 155 37.0% 0.57
BEHD 140 64.5% 30 75.0% 46 73.0% 216 67.5% 140 64.5% 94 59.9% 30 66.7% 264 63.0%
BE6HARMIIC, O R—LAZI(HEXBIRDIVDEERCHE > TLELEN?
VWOERH>TLE 93 42.9% 25 62.5% 34 54.0% 152 47.5% 0.12 93 42.9% 66 42.0% 22 48.9% 181 43.2% 0.68
e o> TLVZ 57 26.3% 9 225% 13 20.6% 79 24.7% 57 26.3% 43 27.4% 14 31.1% 114 27.2%
HoTuLWah oz 67 30.9% 6 15.0% 16 25.4% 89 27.8% 67 30.9% 48 30.6% 9 20.0% 124 29.6%
EE6H AOHAR
2L 193 88.9% 33 825% 58 92.1% 284 88.8% 0.49 193 88.9% 148 94.3% 42 93.3% 383 91.4% 0.30
FoERDH 9 41% 2 50% 3 48% 14 4.4% 9 4.1% 5 32% 2 44% 16 3.8%
RSy OHA 15  6.9% 5 125% 2 32% 22 6.9% 15  6.9% 4 25% 1 22% 20 4.8%
BE6HAMDI> R—AMERIAR
WA 128 59.0% 23 57.5% 31 49.2% 182 56.9% 0.38 128 59.0% 97 61.8% 23 51.1% 248 59.2% 0.44
#H 89 41.0% 17 42.5% 32 50.8% 138 43.1% 89 41.0% 60 38.2% 22 48.9% 171 40.8%

—BRECTFIVEYIRAUE. O2 R—LZENELEN?
R 118 54.4% 27 67.5% 47 74.6% 192 60.0% 0.01 118 54.4% 101 64.3% 29 64.4% 248 59.2% 0.12

REEF 99 456% 13 325% 16 25.4% 128 40.0% 99 456% 56 35.7% 16 35.6% 171 40.8%
(30 L]
Baseline AR BaselLine JEERANRE
20144 20154 20164 ast pearson 20144 20154 20164 CH) Pearson >
n=142 n=27 n=41 n=210 7* n=142 n=125 n=46 n=313  7*

CNFETICHIVIUMEE (T X@B) &2 e &lEHDETH ?
»% 115 81.0% 20 74.1% 36 87.8% 171 81.4% 0.35 115 81.0% 98 78.4% 35 76.1% 248 79.2% 0.74

2% 27 19.0% 7 259% 5 122% 39 18.6% 27 19.0% 27 21.6% 11 23.9% 65 20.8%
BEIFRICHIVIRE (T XRE) ERITL I EEHBDEIH ?

N 77 54.2% 15 55.6% 21 51.2% 113 53.8% 0.93 77 54.2% 70 56.0% 28 60.9% 175 55.9% 0.73

) 65 45.8% 12 44.4% 20 48.8% 97 46.2% 65 45.8% 55 44.0% 18 39.1% 138 44.1%

1BZ64 AR [CHIVIUMRE (T ARE) 2RI EBdHDEIN ?
23 89 62.7% 17 63.0% 28 68.3% 134 63.8% 0.80 89 62.7% 83 66.4% 32 69.6% 204 65.2% 0.65
5D 53 37.3% 10 37.0% 13 31.7% 76 36.2% 53 37.3% 42 33.6% 14 30.4% 109 34.8%

BE61 BBIDHIVIS I+ X (C DU\ T DI EERER
2 58 40.8% 12 44.4% 17 41.5% 87 41.4% 0.94 58 40.8% 58 46.4% 18 39.1% 134 42.8% 0.57

»HD 84 59.2% 15 55.6% 24 58.5% 123 58.6% 84 59.2% 67 53.6% 28 60.9% 179 57.2%
BE6H BEZERDIESD TIY R—AILDVWTEDLSICBOTVWELEN?
BRI 39 27.5% 6 22.2% 10 24.4% 55 26.2% 0.82 39 27.5% 41 32.8% 14 30.4% 94 30.0% 0.64
BR&HOD 103 72.5% 21 77.8% 31 75.6% 155 73.8% 103 72.5% 84 67.2% 32 69.6% 219 70.0%

BE6HAMIIC. O R—LAZIICHEXDRISVDEERICHH > TLELEMN?
VWOEH>TLE 71 50.0% 15 55.6% 26 63.4% 112 53.3% 0.53 71 50.0% 64 51.2% 23 50.0% 158 50.5% 0.96

B2 o> TL\Z 36 25.4% 7 25.9% 6 14.6% 49 23.3% 36 25.4% 35 28.0% 12 26.1% 83 26.5%
FoTuwiahore 35 24.6% 5 18.5% 9 22.0% 49 23.3% 35 24.6% 26 20.8% 11 23.9% 72 23.0%
iEZE6H AROHAR
2N} 117 82.4% 22 81.5% 35 85.4% 174 82.9% 0.55 117 82.4% 104 83.2% 39 84.8% 260 83.1% 0.79
[FoEEDH 11 7.7% 4 14.8% 4 98% 19 9.0% 11 7.7% 10 8.0% 5 109% 26 8.3%
RSwIHA 14 9.9% 1 3.7% 2 49% 17 8.1% 14 9.9% 11  8.8% 2 43% 27 8.6%

BE6HBEDI> R—AERRR
IFER 74 52.1% 15 55.6% 21 51.2% 110 52.4% 0.93 74 52.1% 74 59.2% 25 54.3% 173 55.3% 0.50
A 68 47.9% 12 44.4% 20 48.8% 100 47.6% 68 47.9% 51 40.8% 21 45.7% 140 44.7%

—BRECTFILEYORURKE, Y R—LZENELEN?
R 85 59.9% 21 77.8% 33 80.5% 139 66.2% 0.02 85 59.9% 87 69.6% 33 71.7% 205 65.5% 0.16
MEA 57 40.1% 6 222% 8 195% 71 33.8% 57 40.1% 38 304% 13 28.3% 108 34.5%
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&5 KIRAF - KB - chotCAST 12 AERI

4RYHEM 3 BE-M S MBS - &% - MSM (BRI : 2014 & 1 H~2016 9 H)

N14E
1B 28 3B 4B 5B 6B A 68 9B 1R UR 1A

0156
1B 28 3B 4B B 68 7B 8F 98 1A UR 1A

166
1B B 3B B SB 68 7B 8H 9B

i

Al N 256 237 6 87 24 2% 257 29 1% A7 16 162
MSVBSADEE 18 123 101 18 12 12 128 112 %8 9T &7 8
500% 519% 41.1% 48.0% 46.2% 47.8% 498% 469% S00% 469% 524% 5A9%

W o6 8 T T 6 6T 6 5 5 4B

309% 27.0% 36.2% 25.0% 26.9% 263% 261% 276% 276% 275% 283% 216%

MM 42 3% 3 4 B M4 B 4 0B RN U A

164% 14.3% 150% 17.0% 205% 17.3% 167% 17.2% 168% 155% 145% 130%
MiHneotE: o7 16 019 28 7 o2 19 0 U A 0§ 1
2% 68% 7% 98% 64% B6% 7T4% 84% 56% 101% 48% 105%

2m
1345
485%
168
21.T%
454
164%
205
14%

181 203 126 132 128 151 112 154 149 209 230 167
% 9% 59 6 6 72 4 7 62 108 118 8
541% 44.3% 468% 470% 52.3% 47.1% 402% 506% 416% 5L7% 513% 50.9%
4 60 L % B M4 ¥ 4 B B N
243% 33.0% 33.3% 288% 20.7% 29.1% 304% 305% 289% 254% 248% 34.1%
P R T T R | VR /S VA R I
15% 103% 127% 144% 86% 15.9% 214% 11.0% 201% 14.8% 165% 9.0%
w23 9 B 2 un 9 2 v v 17
6.1% 113% 71% 98% 94% 73% 80% 78% 94% B81% 74% 6.0%

1942
944
48.6%
564
29.0%
276
142%
158
8.1%

15 213 213 185 221 285 283 299 286
87 106 106 93 120 136 131 155 148
56.1% 49.8% 498% 50.3% 543% 47.7% 463% 518% 51.7%
0 51 4 M 4719 80 T8
258% 268% 21.1% 184% 21.3% 27.7% 28.3% 244% 304%
0B % 36 F 45 51 B 3B
129% 155% 169% 19.5% 16.7% 15.8% 180% 17.7% 13.3%
8§ Uo% o2 uwon A 1B 1
52% 8.0% 122% 119% T7.7% B88% 74% 60% 45%

240
1082
50.6%
542
25.3%
349
16.3%
167
8%

ATRA N300 269 259 203 260 266 27 282 A3 239 a3 187
MMIADEHM 183 169 144 127 155 129 134 129 14 131 140 108
610% 628% 55.6% 626% 596% 485% 618% 556% 582% 548% 65.7% 57.8%

oW 8 % 5% 81 9 64 8 64 8 46 60
313% 309% 355% 29.0% 31.2% 37.2% 295% 37.9% 300% 356% 216% 321%

MMo2% o2 B % 1815 B N % B

% 63% 8% 84% 88% 132% 83% 65% 108% 92% 122% 96%
TMEdIORERSRE 0 o 2 o0 1 3 1 0 2 1 1 1
00% 00% 08% 00% 04% 11% 05% 00% 09% 04% 05% 05%

2858
1673
58.5%
915
32.0%
258
9.0%

0.4%

a0 212 215 189 151 212 186 195 174 192 171 209
126 139 131 110 91 112 111 07 9 1200 9% 133
60.0% 65.6% 60.9% 58.2% 60.3% 528% 59.7% 54.9% 56.9% 52.1% 56.1% 63.6%
61 5 6 61 % 7 4 71 58 6 5 5
290% 269% 30.2% 32.3% 258% 36.3% 258% 364% 33.3% 35.9% 304% 27.3%
A BB oA A B B W OB 2 B
100% 71% 84% 9.0% 139% 9.9% 140% 82% 92% 120% 129% 9.1%
2t 1t 0 2 t 1 1t 0 1 0
10% 05% 05% 05% 00% 0% 05% 05% 06% 00% 06% 0.0%

2316
1355
58.5%
115
30.9%
235
101%
1
0.5%

16 187 201 149 119 155 149 155 145
% 13 120 %2 W 9 &8 M 71
540% 60.4% 58.0% 617% 622% 626% 59.1% 49.7% 538%
5% 5% %9 3% 29 43 4 5 48
335% 29.9% 285% 24.2% 244% 27.1% 215% 355% 33.1%
A 16 0 AN K BN B U
119% 86% 130% 14.1% 134% B84% 134% 148% 11.7%
r 2 1t 0 0 2 0 0 2
06% 11% 05% 00% 00% 13% 00% 00% 14%

1442
834
57.8%
426
295%
174
121%
8
0.6%

chotCAST
B

N 60 585 652 9554 568 737 674 565 563 602 641 508
MSVBSADEHE 326 315 331 287 01 3 BT 9L N7 M B
53.4% 538% 50.8% 518% 53.0% 494% 53.0% 515% S1.7% 510% 544% 49.4%

w16 159 191 15 167 25 5 1 12 183 150 136

2.2 212% 29.3% 226% 294% 292% 26.0% 304% 306% 27.1% 234% 26.8%

MM 106 94 120 128 90 144 126 9% 9B 15 1% 107

174% 16.1% 184% 231% 158% 195% 18.7% 16.8% 165% 19.1% 206% 21.1%
MRENEOMERERE) 2o oo o0 ¥ o0 ¥ oK 7T 1T U N u
20% 29% 15% 25% 18% 1% 24% 12% 12% 28% 16% 28%

1259
310
51.9%
1991
214%
1350
18.6%
148
20%

52 515 550 514 560 604 518 547 53 593 585 668
9 43 B8 20 28 25 28 269 263 297 349
534% 472% 504% 502% 48.2% 46.0% 53.1% 50.8% 500% 444% 508% 52.2%
128 146 13 124 151 187 125 138 130 152 154 179
245% 283% 244% 241% 27.0% 310% 241% 25.2% 242% 256% 26.3% 26.8%
108 115 128 116 131 120 88 109 111 154 121 113
07% 223% 233% 226% 234% 19.9% 17.0% 19.9% 206% 26.0% 20.7% 16.9%
Tounounow%o8 19 0 2 8% A4 B A
13% 21% 20% 31% 14% 31% 58% 40% 52% 40% 22% 40%

6714
3336
49.7%
1748
26.0%
1414
21.1%
26
32%

612 536 957 484 477 478 537 403 515
33247 5 /6 25 20 247 200 246
511% 46.1% 494% 52.9% 47.2% 46.0% 460% 49.6% 478%
161 155 123 17 119 112 119 8 12
26.3% 28.9% 221% 24.2% 249% 234% 22.2% 20.6% 235%
1 13 138 102 122 1% 1% 107 13
208% 21.1% 248% 21.1% 256% 27.6% 289% 26.6% 25.8%
na 2 9 1 U 1% B 8%
18% 3% 38% 1% 23% 2% 30% 32% 29%

4599
229
485%
1110
24.1%
1129
24.5%
131
28%
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x6-1 KBrh 1489180 3 B¥Rl  LIREMEEA (MWHHAR : 2014 £ 1 H~2016 £ 9 H. #EHEXE)

MSMBESA DB 1% gy MSM

20146 20156 20164F 20144 20156 20165 20144 20156 20165F

138 468 798 10128 138 468 798 10128 138 468 798 138 468 798 10128 138 468 798 10128 138 468 798 138 468 798 10128 138 468 798 10128 138 468 79R

N 352 382 338 273 247 201 185 311 299 349 434 232 210 187 139 153 120 124 167 142 160 240 113 147 17 77 67 54 71 84 89 118 142

AIRAIR—LR—Z
35.2% 38.7% 441% 371.0% 43.7% 42.8% 47.6% 37.6% 47.8% 45.6% 47.9% 30.6% 32.4% 316% 36.0% 353% 48.3% 37.1% 44.9% 38.0% 38.1% 40.4% 389% 36.7% 37.6% 442% 40.3% 352% 38.0% 39.3% 34.8% 39.8% 40.8%

“KIRFIR— L<— S (PCFI)
13.9% 15.2% 18.6% 13.6% 15.8% 16.9% 17.3% 18.6% 16.7% 16.6% 14.3%  9.9% 129% 11.8% 10.1% 7.8% 7.5% 6.5% 6.0% 10.6% 6.3% 10.0% 10.6% 15.6% 19.7% 13.0% 20.9% 9.3% 11.3% 11.9% 135% 10.2% 7.7%

KIRATTR—LR—Z(HEH )
9.7% 7.3% 86% 10.3% 138% 154% 17.3% 141% 10.7% 16.6% 150% 14.2% 16.2% 16.0% 12.9% 20.3% 15.0% 28.2% 18.0% 19.7% 20.0% 21.7%  35% 41% 85% 104% 9.0% 16.7% 9% 131% 157% 153% 9.2%

FTE pREEE

03% 00% 00% 00% 00% 05% 00% 03% 00% 00% 02% 00% 05% 00% 00% 00% 08% 08% 06% 00% 00% 00% 44% 27% 26% 00% 45% 56% 14% 48% 45% 85% 4.9%

=351 t>%—(chotCASTRRAIE)
34% 26% 41% 44% 37% 35% 81% 42% 50% 40% 74% 56% 43% 48% 58% 79% 75% 65% 48% 56% 75% 58% 88% 102% 94% 11.7% 11.9% 241% 11.3% 11.9% 11.2% 13.6% 10.6%

A=1=51t>45—(dista)
03% 03% 0.0% 00% 00% 05% 27% 03% 03% 03% 02% 09% 05% 05% 14% 07% 17% 16% 06% 14% 13% 0.0% 133% 184% 9.4% 14.3% 104% 24.1% 183% 17.9% 21.3% 17.8% 16.9%

HIVIRE - %<y T
17.6% 154% 11.2% 17.9% 14.2% 154% 18.9% 10.6% 13.4% 14.0% 14.7% 25.0% 20.0% 27.3% 14.4% 22.9% 23.3% 185% 15.6% 22.5% 16.3% 20.0% 26.5% 21.1% 27.4% 22.1% 34.3% 33.3% 155% 27.4% 21.3% 22.0% 19.0%

BHEDIA XBEBENOWAR—LR—>

65% 54% 45% 60% 54% 5.8% 75% 13.7% 3.6% 92% 11.3% 6.7% 185% 85% 7.1% 124% 10.2% 12.7%
BEEHTA XIEBNOWRT
10% 41% 37% 50% 20% 43% 43% 81% 14% 6.8% 78% 19.7%
vaIOSToN
00% 00% 00% 00% 0.0% 0.0% 00% 08% 00% 07% 06% 0.0% 00% 00% 12% 7.9% 10.2% 12.7%
TA X037 U(RIR)
11.4% 10.7% 95% 7.7% 12% 10.8% 15.2% 11.2% 65% 1.3% 28.3% 21.1% 23.9% 234%  15%

TA XD (R BREDS R (C
20% 05% 00% 04% 00% 05% 05% 10% 07% 11% 05% 22% 10% 11% 07% 00% 17% 48% 12% 07% 31% 00% 18% 34% 17% 26% 00% 37% 28% 24% 34% 17% 0.7%

HIVIRBBRAR RS —
57% 55% 41% 55% 45% 6.0% 59% 58% 43% 37% 55% 3.0% 52% 43% 43% 39% 50% 48% 36% 63% 19% 17% 53% 68% 103% 52% 45% 111% 14% 83% 6.7% 34% 56%

BVEmIFRIS —
10% 05% 03% 03% 03% 0.2% 0.0% 08% 06% 07% 00% 04% 0.0% 14% 0.0% 00% 17% 07%

* BRIEEDOZE ICLDIRENMVEDZ RS U TEST U b RETHERBD
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XK 6-2 KIRAF

HEYtER 3 BFR  LIREMERA (MUHAR) : 2014 £ 1 H~2016 £ 9 A, #EHEZ)

MSMBS DB T % MSM
20144 20155 20165 20145 20154 20165 20145 20155 20165
138 468 798 10128 138 468 798 10128 138 468 798 138 468 798  10-12R 138 468 798 10128 138 468 798 138 468 798 10128 138 468 798  10-12R 138 468 798
N 496 411 387 379 396 313 317 329 328 263 243 269 239 216 191 183 177 177 178 174 108 144 61 75 5 66 54 59 58 64 64 50 60
ABRAR— LN —
16% 24% 23% 37% 40% 48% 35% 33% 24% 34% 29% 22% 29% 14% 37% 38% 11% 4.0% 45% 40% 28% 49% 00% 80% 54% 76% 56% 34% 103% 47% 78% 6.0% 17%
KIRFIR—L~—S(PCHI)
12.9% 16.8% 16.3% 17.2% 15.4% 17.9% 155% 15.8% 13.4% 18.3% 18.9% 12.3% 10.0% 11.1% 11.0% 16.9% 10.7% 15.8% 11.8% 155% 10.2% 125%  9.8% 10.7% 17.9% 22.7%  9.3% 254% 24.1% 17.2% 21.9% 20.0% 25.0%
KIRFR— LA — S (EEA)
34% 56% 59% 69% 66% 64% 7.6% 58% 82% 57% T74% 78% 79% 83% 68% 93% 102% 62% 79% 63% 74% 63% 33% 10.7% 89% 10.6% 56% 85% 34% 94% 78% 6.0% 6.7%
ST mRDEE
02% 00% 00% 03% 03% 00% 00% 00% 03% 00% 00% 00% 00% 05% 00% 00% 06% 00% 06% 00% 09% 00% 16% 27% 18% 00% 37% 68% 17% 31% 47% 20% 3.3%
J=1=541> 49— (chotCASTIRAIE)
36% 44% 34% 22% 30% 35% 25% 33% 43% 08% 21% 26% 50% 37% 43% 60% 62% 45% 39% 17% 28% 42% 98% 80% 143% 0.0% 19% 153% 121% 125% 15.6% 10.0% 0.0%
O=1-574t>%—(dista)
00% 02% 00% 08% 00% 03% 00% 06% 06% 04% 08% 04% 04% 05% 00% 00% 00% 00% 28% 06% 00% 00% 148% 6.7% 89% 10.6% 9.3% 16.9% 13.8% 156% 125% 16.0% 13.3%
HIVIRE - B~y T
27.8% 285% 31.5% 25.7% 24.2% 28.8% 23.0% 25.5% 23.8% 205% 26.7% 42.0% 28.0% 29.2% 30.5% 3L7% 35.6% 29.4% 27.5% 26.4% 26.9% 25.7% 54.1% 48.0% 44.6% 455% 48.1% 47.5% 43.1% 56.3% 32.8% 26.0% 46.7%
BESHTA ZEBNOWR—LR—S
38% 41% 52% 4% 73% 73% 82% 82% 43% 84% 2% 22% 46% 19% 43% 66% 51% 68% 67% 34% 19% 35% 16% 6.7% 36% 3.0% 3.7% 10.2% 138% 109% 94% 4.0% 3.3%
BEEHTA XEBNOWTT
12% 26% 22% 30% 22% 32% 4% 37% 34% 12% 08% 51% 43% 60% 40% 68% b56% 34% 65% 14% 40% 0.0% 00% 19% 51% 34% 31% 125% 20% 6.7%
3170519
00% 00% 00% 03% 00 12% 00% 06% 11% 0.0% 0.0% 0.0% 17% 34% 16% 63% 10.0% 11.7%
R —LR—>
431% 42.6% 41.1% 39.6% 37.1% 40.6% 43.8% 40.7% 41.2% 42.6% 45.7% 39.8% 40.2% 435% 35.1% 42.1% 44.6% 41.2% 49.2% 37.9% 36.1% 37.5% 525% 41.3% 46.4% 485% 59.3% 37.3% 46.6% 46.9% 39.1% 46.0% 36.7%
AIRA<ED—R
04% 02% 05% 11% 0.8% 0.7% 08% 05% 31% 05% 0.0% 00% 18% 15% 0.0%
TAA
06% 10% 08% 08% 03% 16% 03% 156 15% 08% 12% 07% 04% 23% 10% 05% 28% 34% 45% 34% 19% 42% 00% 13% 00% 00% 37% 17% 34% 16% 00% 0.0% 0.0%

* BRIREDEBCLDEBNBVEDZMRIN TR U b REHIRILD

- 121 -



K 6-3 chotCAST AL 4rVIEM 3 BERI  [A3REMRAN (TUHAR : 2014 &£ 1 H~2016 £9 A, #E#HOZ)
MSMBISA DB 1% i MSM
20146 20158E 20165 20146 20156 2016€E 20146 20156 20165F
138 468 798 10-128 138 4-68 798 10-128 138 468 798 138 4-68 798 10-12B 138 468 798 10-128 138 468 798 138 468 798 10128 138 468 798 10-12B 138 468 798
N 972 952 939 907 799 806 822 909 835 701 693 516 507 519 449 408 462 393 485 439 348 323 320 362 314 354 351 367 308 388 378 356 395
AIRFR— LR—>
16.0% 16.5% 18.2% 19.1% 18.3% 18.2% 17.9% 17.5% 18.0% 17.0% 18.3% 16.1% 17.6% 17.5% 18.9% 13.5% 14.7% 14.2% 16.1% 11.4% 18.4% 18.6% 14.4% 13.3% 13.7% 15.8% 14.2% 15.3% 13.6% 13.9% 14.0% 12.9% 15.7%
“KIRFTAR—L<—S(PCH)
13.6% 15.1% 14.9% 14.9% 13.0% 12.8% 12.4% 12.2% 9.8% 10.7% 9.1% 95% 7.9% 7.9% 6.9% 74% 54% 46% 54% 62% 6.0% 53% 10.0% 11.0% 11.8% 10.5% 9.7% 7.1% 7.5% 10.3% 6.1% 7.6% 6.3%
RIRFIR— LN — S (=)
73% 91% 86% 7.8% 75% 88% 80% 106% 7.7% 10.0% 115%  9.9% 112% 104% 9.8% 13.7% 13.2% 87% 10.9% 123% 95% 99% 38% 66% 48% 76% 68% 54% 94% 59% 50% 62% 4.3%
ST pREEE
00% 02% 00% 01% 01% 01% 01% 00% 01% 00% 00% 02% 00% 02% 02% 05% 04% 05% 04% 02% 03% 0.6% 16% 03% 19% 14% 34% 49% 68% 21% 42% 56% 3.3%
I=1=5 112> 4 —(chotCASTIRAIL)
38.8% 37.9% 37.4% 35.7% 44.1% 38.7% 42.6% 46.4% 41.2% 42.1% 39.2% 40.5% 39.6% 38.5% 41.6% 44.4% 43.1% 43.0% 43.1% 435% 43.7% 42.1% 41.9% 417% 43.0% 49.4% 50.1% 47.4% 555% 54.1% 54.0% 54.8% 56.7%
OZ1=5 1> 5 —(dista)
04% 05% 04% 0.6% 03% 05% 06% 06% 07% 03% 1.0% 04% 06% 02% 09% 00% 02% 10% 0.6% 14% 09% 09% 16.6% 16.0% 105% 13.0% 14.8% 153% 185% 14.9% 12.4% 18.0% 12.7%
HIVIRE - %~y T
35.9% 34.6% 30.4% 28.4% 30.2% 28.9% 33.5% 29.6% 31.0% 26.2% 31.3% 42.1% 31.8% 33.5% 31.0% 33.1% 36.1% 36.1% 30.1% 29.8% 29.6% 35.9% 40.0% 43.9% 38.9% 36.4% 38.2% 37.3% 435% 43.3% 38.4% 34.6% 37.5%
BHENTA XIBENOWKR—LR—
3.2% 3.6% 3.3% 3.8% 21% 3.8% 43% 28% 45% 3.6% 23% 3.4% 16% 36% 3.4% 37% 31% 2.3%
BHENIA XIBEBRNOWHT
13% 26% 20% 3.0% 3.0% 17% 47% 3.9% 28% 25% 4.0% 17%
w3IJOSIoO~
01% 01% 01% 05% 0.0% 0.6% 02% 03% 00% 02% 0.0% 0.6% 30% 65% 2.8% 56% 14.6% 13.4%
TAXDEEU(RRT)
28% 4.0% 24% 3.1% 1.3% 25% 36% 25% 4.0% 1.0% 63% 58% 48% 25% 0.3%
TA XD (AT BREDBRTZ(C
04% 07% 03% 0.3% 04% 05% 04% 09% 04% 10% 1.3% 12% 02% 08% 13% 05% 09% 15% 3.3% 11% 03% 1.2% 09% 06% 06% 06% 06% 08% 16% 0.8% 13% 0.8% 0.3%
HIVRBEERRR I —
51% 4.9% 50% 4.2% 54% 3.0% 32% 4.1% 35% 31% 23% 74% 67% 54% 49% 37% 48% 33% 33% 23% 29% 50% 59% 83% 86% 59% 83% 52% 62% 62% 48% 6.2% 51%
BOEBFRRY—
09% 05% 0.3% 10% 04% 0.6% 0.2% 1.0% 0.2% 0.7% 0.6% 0.3% 16% 10% 15% 11% 14% 0.3%

* BRIREDOZEE (CKDIABNRVEDEIFINL T ULl REHIRRRD
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&R7 KIRATF - KBR1 - chotCAST I2A(E TARLRERIM S MEISDHERE (L3-8 - TRl : 2014 £ 1 A~2016 £9 A, E#HOX)

20145EE 20156FE 20165FE Pearson
2R T8 bR T8 2Ep HA2R
KBRAFEREEPR
T AEBI (4REEFR : UEE - FHMA - RIEF - BHY)
MSMELS+ 381 89.9% 339 91.6% 291 87.7% 298 87.6% 257 84.3% 0.04
MSM 43  10.1% 31 8.4% 41 12.3% 42 12.4% 48 15.7%
ait 424 100.0% 370 100.0% 332 100.0% 340 100.0% 305 100.0%
FEMAKEES (8{REEFR)
MSMEL4H 879 90.9% 817 90.2% 699 90.2% 716 89.3% 505 89.1% 0.74
MSM 88 9.1% 89  9.8% 76 9.8% 86 10.7% 62 10.9%
&t 967 100.0% 906 100.0% 775 100.0% 802 100.0% 567 100.0%
KiFhRERNEE >S5 — (3hE:R
MSMBISL 1234 82.4% 901 86.2% 701 84.9% 1014 85.4% 1299 83.3% 0.05
MSM 264 17.6% 144 13.8% 125 15.1% 173  14.6% 260 16.7%
a8F 1498 100.0% 1045 100.0% 826 100.0% 1187 100.0% 1559 100.0%
chotCASTRAJIE(SLN)
MSMBISt 2085 815% 2633 78.9% 1825 79.9% 1986 78.8% 1560 74.2% <0.01
MSM 676 18.5% 705 21.1% 460 20.1% 533 21.2% 543 25.8%
S5 3661 100.0% 3338 100.0% 2285 100.0% 2519 100.0% 2103 100.0%

- 123 -



